

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE - HYDROIZOLACE JEDNÉ KOMORY

Stavba: ÚPRAVY VODOJEMU VOTICE

Objekt: SO 01 - stavební - VODOJEM VOTICE

Místo: Město Votice

Datum: 20. 9. 2022

Zadavatel: Město Votice

Projektant: Vodohospodářský
rozvoj a výstavba a.s.
Praha 5

Uchazeč: DAICH spol. s r.o., Železná 366, 390 02 Tábor

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							881 881,90	
D HSV Práce a dodávky HSV							881 881,90	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							881 881,90	
122	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	670,000	65,24	43 710,80	URS 2023
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111					
VV			Akumulační komora					
148	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	30,000	434,49	13 034,70	URS 2023
PP			Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112121					
VV			So1 - Lokální sanace armaturní komory ODHAD					
149	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	30,000	45,90	1 377,00	URS 2023
PP			Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985112193					
VV			So1 - Lokální sanace armaturní komory ODHAD					
152	K	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	670,000	349,00	233 830,00	URS 2023
PP			Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985121222					
VV			1000 barů					
VV			So1 - Lokální sanace armaturní komory					
163	K	985311211	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	30,000	1 285,50	38 565,00	URS 2023
PP			Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311211					
VV			So1 - Lokální sanace armaturní komory					
VV			lokální reprofilace betonu jemnou tixotropní maltou třídy R2 tl.1-5 mm					
VV			30 ODHAD					
					30,000			

164	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	20,000	2 103,80	42 076,00	URS 2023
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311212					
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory					
	VV		20 ODHAD		20,000			
165	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 30 do 40 mm	m2	10,000	5 356,88	53 568,80	URS 2023
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311214					
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory					
	VV		10 ODHAD		10,000			
167	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	30,000	327,82	9 834,60	URS 2023
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985321111					
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory ODHAD		30			
171	K	985422131	Injektáž trhlín š přes 1 do 2 mm v ŽB kcích tl do 100 mm epoxidem včetně vrtů	m	20,000	2 613,75	52 275,00	URS 2023
	PP		Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání epoxidovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985422131					
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory - Injektáž spojovací ODHAD		10			
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory - Injektáž silově spojovací ODHAD		10			
	VV		Součet		20,000			
179	K	9855000R7	Odtrhové zkoušky na stanovení pevnosti v tahu povrchových vrstev, průměrná hodnota min.0,2 MPa, pro jednotlivé zkoušky víc než 0,8 MPa viz.norma ČSN 73 2901	m2	670,000	80,00	53 600,00	
	PP		Odtrhové zkoušky na stanovení pevnosti v tahu povrchových vrstev, průměrná hodnota min.0,2 MPa, pro jednotlivé zkoušky víc než 0,8 MPa viz.norma ČSN 73 2901					
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory před a po sanaci		670			
n1	K		Příprava před tmelením spár stropu - vysekání, vyčištění	m	170,000	167,00	28 390,00	
	VV		So1 - Lokální sanace armaturní komory					
	VV		170		170,000			
n2	K		Tmelení spár stropu	kpl	170,000	459,00	78 030,00	
	PP		So1 - Lokální sanace armaturní komory					
	VV		170		170			
n3	K		Hydroizolační stěrka podlahy a stěn	m2	470,000	497,00	233 590,00	URS 2023
			Doporučené, ne však nutné práce				825 475,06	
n4	K		Migrující inhibitor koroze	m2	670,000	692,00	463 640,00	URS 2023
			So1 - Lokální sanace armaturní komory					
			670		670			
n5	K		Oplach konstrukce po aplikaci inhibitoru	m2	670,000	118,00	79 060,00	URS 2023
	PP		So1 - Lokální sanace armaturní komory					
			670		670			
n6	K		Sjednocení stěn a podlahy stěrkou tl. 3mm	m2	470,000	431,00	202 570,00	URS 2023
			So1 - Lokální sanace armaturní komory					
			470		470			
152	K	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	62,190	349,00	21 704,31	
	PP		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					

n3	K	Hydroizolační stěrka podlahy a stěn	m2	62,190	497,00	30 908,43
				62,19		
n6	K	Krystalizační nátěr přípravkem POROSTOP S (výrobce fi.Stachema)	m2	82,120	336,00	27 592,32
				82,12		
Hydroizolační stěrka + Doporučené celkem						1 707 356,96